Директору        МАОУ «СОШ №20»___
                               (наименование учреждения)

                     Черникову С.В._____
(Ф.И.О. директора)

Родителя (законного представителя)

Фамилия________________________________

Имя____________________________________

Отчество__________________________

заявление

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) _____________________________________

____________________________________________ дата рождения __________________
фамилия, имя, отчество,        дата рождения полностью

в группы по подготовке детей к школе по  образовательной программе «Предшкола»  при МАОУ

«СОШ № 20».

                      Информация о родителях (законных представителях) ребенка

___________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

___________________________________________________________________________
Адрес места жительства,       контактные телефоны

___________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

___________________________________________________________________________
                             Адрес места жительства,       контактные телефоны

На обработку персональных данных родителей (законных представителей) и

персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации, с целью приема ребенка на обучение _____________________.
         согласен (согласна)

Дата ___________________     Подпись ____________________